平成３１年２月１日

各種手数料の一部改定・新設・廃止について

高山信用金庫は、平成 31年 4月 1日（月）より、下記の通り各種手数料を一部改定させていた

だくこととなりました。

当金庫では、今後ともお客さまに満足いただけるよう、より一層のサービス向上を目指して努

力を重ねてまいります。

お客さまには何卒ご理解賜わりますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

NEWS RELEASE

１．改定日   平成３１年４月１日（月）
２．改定する手数料

３．新設する手数料

４．廃止する手数料

何かご不明な点等がございましたら店頭窓口または担当者までお問い合わせ下さい。

手数料項目 内訳 改定前 改定後

振込手数料

(窓口でお振

込の場合）

会員

以外の方

本支店宛
3万円未満 216 円 324 円

3万円以上 324 円 540 円

他金融機関宛
3万円未満 540円 648 円

3万円以上 756 円 864 円

各種証明書発行料

（1 通あたり）
各種証明書

窓口発行 216 円 432 円

郵送分 608 円 756 円

通帳・証書等発行手数料

（1 冊あたり）

預金通帳 再発行 540 円 1,080 円

預金証書 再発行 540 円 1,080 円

各種カード 再発行 540 円 1,080 円

その他の

手数料

「取引履歴照会票」発行手数料

「個人情報開示明細」作成手数料

1～10 枚

216 円

1 枚あたり

540 円

11～1 枚毎に

10.8 円

2 枚目以降 1 枚毎に

10.8 円

でんさいサービス手数料

でんさいからの書面発行の場合

残高証明書（定例発行方式）

（1通あたり）
1,944円

各種証明書発行料

（1 通あたり）

各種証明書
監査法人指定書式 3,240円

任意書式（相続にかかる利息証明書含む） 1,080円

融資証明書

事業用 12,960 円

農転用 6,480円

利息証明書 432 円

償還明細 432 円

振込手数料

モバイルバンキング

サービス

ご利用の場合

本支店宛 3万円未満 108 円

3万円以上 216 円

他金融機関宛 3万円未満 432 円

3万円以上 648 円

会員 無料

モバイルバンキング手数料 無料

株式・出資申込 取扱事務委託費 払込総額×0.25%×消費税

各種証明書発行料 融資証明書 窓口発行 3,240 円

通帳・証書等発行手数料 出資証券 再発行 540 円

以上